MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000

CNPJ 75.927.582/0001-55
E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 014/2024
Processo inexigibilidade nº 005/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  CMM ASSESSORIA TRIBUTÁRIA E PROJETOS LTDA
CNPJ Nº 27.015.954/0001-24
Representante: MARIJANI BLASIUS RIBEIRO
CPF nº 580.928.979-72
OBJETO: Contratação de empresa especializada para Prestação de serviços de Capacitação, Treinamento e

Acompanhamento, na elaboração e no trâmite processual, pela Via Administrativa, de processo com a
finalidade de apurar e reaver contribuições sociais previdenciárias recolhidas indevidamente, para o
Município de Santo Antonio do Sudoeste/PR.

VALOR TOTAL:  R$ 175.000,00 (Cento e Setenta e Cinco Mil Reais)
VIGÊNCIA: 25/01/2025
Santo Antonio do Sudoeste, em 26/01/2024.
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

mailto:licitacao1@pmsas.pr.gov.br